ע"י ב"כ עו"ד איתי פרוסט
המאשימה

נגד
אריה אברם (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ציון אמיר
הנאשם

גזר דין

א. פתח דבר

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות נשוא כתב האישום המתוקן:
הגרלות לאיסור וניסיון עבירות) (ריבוי וניהול החזקה איסור עבירות), (ריבוי והימורים הגרלות איסור
1977 - העונשין תשל"ז לחוק 20 סעיף עם ביחד ו-225 סעיפים 225, 228 לפי עבירות - והימורים

(להלן: חוק העונשין).

שכונה אינטרנט אתר אחרים עם ביחד 2004 שנת אפריל בחודש הקים כי הודה הנאשם .2
ותחרויות משחקים תוצאות בניחוש חוקיים בלתי הימורים וערך אירגן ובו ,"www.Play2Bet.com"

האתר). (להלן: ספורט